
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22.11.2021                                                                                                      № 01-43рс 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Оленегорска  

от 12.10.2021 № 01-24рс «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур  

на должность Главы муниципального образования» 

 

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город 

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым 

решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОЛЕНЕГОРСКА 

РЕШИЛ:  
1. Внести в решение Совета депутатов города Оленегорска от 12.10.2021           

№ 01-24рс «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального образования», следующие  изменения: 

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: 

«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области»; 

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области (далее - конкурс).»; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.10.2021. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом 

издании GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: «GAZETAZAPRUDA.RU». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

города Оленегорска                                                                                       А.М.Ляпко  

 
 

 


